
 

平成２４年７月 

お 客 様 各 位 

青 い 森 信 用 金 庫 

理事長 村 舘 慶 臣 

 

三沢支店移転・新築のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫三沢支店につきましては、昭和 29 年 4 月 1 日開設以来、皆様よ

り多大なるご支援をいただきまして、誠に有難うございます。 

この度、駐車スペースを広げるなど、地域の皆様が足を運びやすく、これま

で以上に気軽にお立ち寄りいただくため、現店舗を市立三沢病院跡地方面へ約

500 メートル移転し、来る平成 24 年 12 月 10 日(月)に新築開店することとなり

ました。 

今後も「地元のしんきん」として、地域の皆様や企業の経営者の方々のお役

に立てますよう、一層の努力をしてまいる所存でございます。 

何卒、引き続き三沢支店をご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 なお、工事期間中、移転地近隣のみなさまには大変ご迷惑をお掛けしますが、

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

                                    謹 白 


